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11/2022. sz. kt.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:  Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2022. június
16-án 15 óra 30 perces kezdettel tartott rendkívüli, nyílt ülésén.

Jelen vannak: Csepreghy Elemér polgármester
Dr. Gyurkó-Rigler Magda
Szénási István 
Varga Gusztáv 
Kálmán András képviselők

Távolmaradásukat bejelentetté:
Albertus László  alpolgármester 
Gyömbér Ferenc 
Zalai Csaba 
Zábrák Istvánné képviselők 

Jelen vannak még: Dr. Szilbereisz Edit            jegyző
Szabóné Faragó Julianna aljegyző
Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető
Sóki Zoltán műszaki irodavezető

C s e p r e g h y    Elemér  polgármester:  Köszöntöm a Képviselő-testület  tagjait,
Jegyző asszonyt, Aljegyző Asszonyt és az Irodavezetőket. 

Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 5 fő jelen van. Albertus László alpolgármester,
Gyömbér  Ferenc,  Zalai  Csaba  és  Zábrák  Istvánné  képviselők  távolmaradásukat
bejelentették. 

Megállapítom,  hogy  a  Képviselő-testület  nyílt  ülése  határozatképes,  az  ülést
megnyitom.

C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom, hogy a kiosztásra került Borostyán
Strandfürdő  és  Környezete  fejlesztése  projekt  körében  megkötendő  szerződések
tárgyában készült szóbeli előterjesztést a Képviselő-testület vegye napirendjére. 

Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Előterjesztés napirendre vétele 

202/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  Borostyán  Strandfürdő  és  Környezete
fejlesztése  projekt  körében  megkötendő  szerződések
tárgyában  készült  szóbeli  előterjesztést  a  Képviselő-
testület jelen ülése napirendjére vette.

C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom a meghívóban közölt napirendi
pontok megtárgyalását.

Van-e más javaslat? 
Mivel  egyéb  javaslat  nem  hangzott  el,  kérem,  aki  a  napirendi  pontokkal  egyetért,
szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása 

203/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  2022.  június  16-i  rendkívüli  nyílt  ülése
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

N A P I R E N D  TÁRGYA, ELŐADÓJA

1.) Előterjesztések
Előadó: Csepreghy Elemér 

polgármester 

C s e p r e g h y     Elemér polgármester: Javaslom az 1. sz. előterjesztés tárgyalását,
mely „a Kalocsa Róza utca forgalomszabályozása” tárgyában készült. 

C s e p r e g h y   Elemér polgármester:  Az előterjesztést  mindkét önkormányzati
bizottság együttes ülésen megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p  r e  g h y    Elemér  polgármester:  Az előterjesztéssel  kapcsolatban van-e
valakinek kérdése, véleménye? 
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Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki az előterjesztésben szereplő 1. sz.
határozati javaslattal egyetért, szavazza meg.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Kalocsa Róza utca forgalomszabályozásának 

204/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  megerősíti  a  polgármester  -  az  élet-  és
vagyonbiztonságot  veszélyeztető  tömeges  megbetegedést
okozó  SARS-CoV-2  koronavírus  világjárvány  (a
továbbiakban:  koronavírus  világjárvány)
következményeinek  elhárítása,  a  magyar  állampolgárok
egészségének és életének megóvása érdekében a 27/2021.
(I.29.) Korm. rendeletben kihirdetett veszélyhelyzet miatt
a  Katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.
törvény 46. § (4)  bekezdése alapján - 2021. június 8-án
hozott  rendelkezését  a  Kalocsa  Róza  utca
forgalomszabályozásával kapcsolatban, különös tekintettel
annak magas lakossági támogatottságára. 

Határidő: értelem szerint
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Kérem, aki az előterjesztésben szereplő 2. sz.
határozati javaslattal egyetért, szavazza meg.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Közútkezelői hatáskörök megvizsgálása  

205/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  megbízza  a  Polgármesteri  Hivatal  szakmai
apparátusát, hogy vizsgálja meg a közútkezelői hatáskörök
és  a  szakhatósági  eljárásokban  felmerülő  tulajdonosi
hozzájárulások  alacsonyabb  döntési  szintre  történő
átruházásának lehetőségét.
Az SZMSZ módosításának  tervezetét  legkésőbb a  2022.
októberi ülésre elő kell terjeszteni. 

Határidő: értelem szerint
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester
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C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A 2. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom,
mely  a  „Mezőkovácsházi  Polgármesteri  Hivatal  megüresedett  álláshely  betöltésének

engedélyezése” tárgyában készült. 

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p r e g h y  Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslattal egyetért,
szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Polgármesteri Hivatalnál megüresedett műszaki referens álláshely betöltése   

206/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  hozzájárul  a  Mezőkovácsházi  Polgármesteri
Hivatalnál  megüresedett  műszaki  referens  megnevezésű,
köztisztviselői  álláshely  határozatlan  idejű  betöltéséhez,
2022. július 1. napjától.  
A foglalkoztatás  esetleges  többlet  költségét  a  2022.  évi
költségvetésben biztosítja.

Határidő: intézkedésre: azonnal
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Javaslom a 3. sz. előterjesztés tárgyalását,
mely a „Z-BOX kihelyezéséről bérleti szerződés” tárgyában készült. 

Egy Kft. keresett meg bennünket. Elég régóta húzódik ez az ügy, mert a területet nem
nagyon találtuk. Tudomások szerint egyébként napelemes rendszerrel nyílik-záródik. A
lakosságnak  van  erre  igénye.  Egyre  több  ez  az  internetes  csomagmegrendelés  és  a
szállítás. Szerintem a településen jó lenne egy ilyen. Először arról volt szó, hogy egy 2
állásos csomag automatát helyeznének ki. De a lakosságszám és a környező települések
vonzáskörzete miatt a javaslat az volt, hogy 6 ilyen doboz kerüljön kihelyezésre. Ennek
a költségét vállalja ez a cég. A helyszínről Sóki Zoltán műszaki irodavezető egyeztetett.
A piac csarnok túloldalán, a parkolók mellett lenne elhelyezve. 
Szeretném javasolni,  hogy a  szerződésbe  kerüljön bele tőlünk is  egy  kapcsolattartó.
Pályázati kötöttség miatt az első évre nincs bérleti díj, utána pedig megbeszéljük. 

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 
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S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és  a  határozati  javaslatot  elfogadásra  javasolja  a  Képviselőt-testületnek  az  alábbiak
szerint, hogy pályázati kötöttségek miatt az első évre ne állapítson meg bérleti díjat, egy
év eltelte után újból kerüljön megvizsgálásra a bérleti díj kérdése.  

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot a fentiek
szerinti kiegészítéssel, módosítással elfogadja, szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Z-Box csomagautomata elhelyezése 

207/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzata  1/1
arányú  tulajdonában  lévő  Mezőkovácsháza  Árpád  köz
273. hrsz-ú, kivett piactér, csarnok megnevezésű ingatlan
területén Z-BOX elhelyezése és üzemeltetése céljából 2,2
m2 területet  bérbe  ad  2023.  december  31.  napjáig  a
Packeta  Hungary  Kft-nek.  (Székhely:  1044  Budapest,
Ezred  utca  1-3.  B2/11.,  Adószám:  25140550-2-41,
Képviseli: Szelezsán Krisztián) 
Bérleti  díjat  a  TOP-2.1.2.-15-BS1-2016-00016  „Zöld
város kialakítása Mezőkovácsházán“ megnevezésű projekt
miatt nem állapít meg. 

Felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  melléklete
szerinti tartalmú bérleti szerződés aláírására. 

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A 4. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom,
mely a „2022-ben megvalósítandó nyári diákmunka programok támogatása” tárgyában
készült. 

51 fő diák foglalkoztatása valósítható meg. Az előző évben a járás 18 településén 160
diákmunkást  alkalmaztak.  Ebből  több  mint  50  főt  Mezőkovácsháza.  Egyharmadát  a
diákmunkásoknak Mezőkovácsházán  alkalmaztuk.  Bizottsági  ülésen elhangzott,  hogy
ezek között volt  adott esetben vidéki is.  Most ezt  próbáltuk valahogy feloldani.  Egy
konkrét  keretet  kaptunk,  az  első  javaslat  az  volt,  hogy  26+2  fő.  28  főt  tudnánk
alkalmazni, mert a pénz csak erre elég és azt is csak 3 hétre. Utána jött ez az elképzelés,
hogy adott esetben kétszer 2 hétre alkalmaznánk őket. 456.000 Ft az önerő vonzata,
illetve 255.000 Ft.  
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Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja,
szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Diákmunka támogatása 

208/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  2022.  évben  megvalósítandó  diákmunka
programok kérelmeinek benyújtását támogatja 2022. július
és  augusztus  hónapok  első  két  hetében   összesen
maximum 51 fő létszámra vonatkozóan,  továbbá pozitív
elbírálás esetén a programok működtetéséhez biztosítja a
456.6156,-Ft összegű szociális hozzájárulás és a 255.000,-
Ft összegű foglalkoztatás egészségügyi vizsgálat díját. Az
összesen  711.616.-Ft önerő  fedezetét  a  rendkívüli
önkormányzati támogatás képezi. 

Határidő:  értelem  szerint  a  pályázat  benyújtása  után,
tájékoztatás

Felelős: Csepreghy Elemér polgármester

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Javaslom az 5. sz. előterjesztés tárgyalását,
mely az „Egyes önkormányzati rendelet hatályon kívüli helyezése” tárgyában készült. 

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel  nem hangzott  el  kérdés,  vélemény,  kérem,  aki  a  rendelet-tervezettel  egyetért,
szavazza meg. 
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A  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal  –  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  –
megalkotta a (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)

15/2022. (VI. 21.) sz. önkormányzati rendeletet 

Egyes  önkormányzati  rendeletek  hatályon  kívül
helyezéséről.

A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: A 6. sz. előterjesztés tárgyalását javaslom,
mely a „Bartha-Dent Kft. kérelme” tárgyában készült. 

Kötöttünk  egy  szerződést  Dr.  Bartha  Elvira  fogorvossal.  Ő  most  létrehozott  egy
egészségügyi szolgáltató Kft-t, amit bejegyzett a cégbíróság és június 3-tól működhet.
Emiatt kellene a régi szerződés közös megegyezéssel megszüntetni, és az egészségügyi
szolgáltató Kft-vel pedig egy újat kötni. 

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja,
szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Dr. Bartha Elvira fogorvossal új szerződés megkötése 

209/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő  –
testülete  az  I.  sz.  fogorvosi  szolgálat,  2022.  június  01.-
2022. május 31. időszakban tartós helyettesítéssel történő
ellátásáról  dönt.  A  fogászati  alapellátást  a  Bartha-Dent
Egészségügyi  Szolgáltató  Kft-n  keresztül  biztosítja,
személyesen közreműködő Dr. Bartha Elvira fogorvossal,
a  határozat  mellékletét  képező  megbízási  szerződésben
foglaltak szerint. 
Egyidejűleg a 184/2022. ( V. 26.) sz. kt. határozata alapján
Dr.  Bartha  Elvira  fogorvossal  az  I.  sz.  fogorvosi  körzet
tartós  helyettesítésére  kötött  szerződést  közös
megegyezéssel megszünteti. 
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Felhatalmazza  a  polgármestert  a  megbízási  szerződés
aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester  

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Javaslom a 7. sz. előterjesztés tárgyalását,
mely a „Környezeti vizsgálat elvégzése” tárgyában készült. 

Állami főépítész javaslatára környezetvédelmi szakmérnököt kell megbízzunk a Tárház
út miatt. Egyébként folyik a munka, a kivitelezővel egyeztettünk. A múlt héten kaptunk
egy olyan információt, hogy azok a pályázatok is jogosulttá válnak többlettámogatás
igényre, amelyek régi közbeszerzéssel, régi kivitelezési szerződéssel, de időközben az
építőanyag árak emelkedése miatt 15%-ig kérhetünk többlettámogatási igényt. Ez most
folyamatban van. Igyekszünk alátámasztani, hogy a Tárház út is vélhetően drágább lesz,
mint  amennyi  pénzünk  volt  rá.  A környezeti  vizsgálat  elvégzésére  bruttó  150.000.-
forintot biztosítunk a fejlesztési célú tartalék terhére. 

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselőt-testületnek. 

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel nem hangzott el kérdés, vélemény, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja,
szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Tárház útépítés miatti város rendezési tervének módosítása 

210/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  város  rendezési  tervének  módosításához
szükséges környezeti vizsgálat elkészíttetéséről dönt.
A vizsgálat  elvégzésével  Tóth Ferenc egyéni vállalkozót
bízza meg.

Felhatalmazza a polgármestert a vizsgálat megrendelésére.
A  környezeti  vizsgálat  díjára  bruttó  150.000.-  forintot
biztosít a fejlesztési célú tartalék terhére.

Megbízza  a  TOP-1.1.1-16-BS1-2018-00012  azonosító
számú,  Ipari  terület  megközelíthetőségét  szolgáló
fejlesztés  projektmenedzsmentjét,  hogy  intézkedjen  a



9

vizsgálat  költségének  lehetőség  szerinti  pályázati
elszámolhatósága érdekében.

Határidő: vizsgálat megrendelésére: azonnal
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester

C s e p r e g h y    Elemér polgármester: Az  1. sz. szóbeli  előterjesztés tárgyalását
javaslom,  mely  a  „Borostyán  Strandfürdő  és  Környezete  fejlesztése  projekt  körében
megkötendő szerződések” tárgyában készült. 

A mai napig mi lefolytattunk egy beszerzési eljárást. A beszerzési eljárás eredménye
előtt elkészült a szóbeli előterjesztés, de nem tudtuk kiküldeni addig, amíg nem érkeztek
meg az  ajánlatok.  Az ajánlatok  megérkeztek.  Az előző  szerződésben  szereplő  árhoz
viszonyítottan az Intelligens Régió még olcsóbb ajánlatot  adott.  Most  11.811.023 Ft
nettó  árat  adott.  Korábban  14.900.000  Ft  volt.  Bizottsági  ülésen  elmondtam,  hogy
hogyan történt az egyeztetés. Jegyzőasszony és a hivatali apparátus leírja a szerződés
kockázatát. De a 15 millió Ft-os szerződésenkénti árból 2 millió Ft+áfát fogunk csak
kifizetni.  A  többit  csak  akkor,  amikor  befektetői  szerződés  kerül  aláírásra  illetve
valamilyen támogatást kapunk

Az előterjesztést mindkét önkormányzati bizottság megtárgyalta együttes ülésen, kérem
javaslatukat ismertetni. 

S z é n á s i    István képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság valamint
a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság együttes ülésen megtárgyalta az előterjesztést
és mindkét határozati javaslatot mellékletével együtt elfogadásra javasolja a Képviselőt-
testületnek. 

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel  nem hangzott  el  kérdés,  vélemény,  kérem,  aki  az  1.  sz.  határozati  javaslatot
mellékletével együtt az alábbiak szerinti elfogadja, miszerint összesen nettó 11.811.023
Ft+Áfa megbízási díjért, szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Intelligens Régió Üzleti Kommunikációs Kft. megbízása fürdő üzleti modell

kidolgozásával 

211/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  Borostyán  Strandfürdő  és  környezetének
fejlesztése  projekt  Elő-Megvalósíthatósági  Tanulmány
Üzleti Modelljének kidolgozásával, valamint a kidolgozott
Üzleti Modell alapján a projekt Turisztikai Ügynökségnél
vagy  más,  támogatás  odaítélésére  jogosult  kormányzati
megbízással rendelkező szervezetnél vissza nem térítendő
támogatás elnyerése céljából történő menedzselésével - a
megismert  kockázatok és várható előnyök ismeretében -
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megbízza  a  legkedvezőbb  ajánlatot  adó  IR  Intelligens
Régió Üzleti Kommunikációs Kft-t (6728 Szeged Szélső
sor  11.)  összesen  nettó  11.811.023  Ft+Áfa megbízási
díjért, melynek fedezetét fejlesztési hitelfelvétel képezi.

Felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  melléklete
szerinti  tartalmú  vállalkozással  vegyes  megbízási
szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester
Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető

C s e p r e g h y      Elemér polgármester: Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot
mellékletével együtt az alábbiak szerinti elfogadja, miszerint összesen nettó 11.811.023
Ft+Áfa megbízási díjért, szavazza meg. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 5 fő.)
Tárgya: Intelligens  Régió  Üzleti  Kommunikációs  Kft.  megbízatása  befektetők

felkutatásával

212/2022. (VI. 16.) sz. kt. határozat

Mezőkovácsháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete  a  Borostyán  Strandfürdő  és  környezetének
fejlesztése  projekt  megvalósítása  érdekében  befektető
felkutatásával és közvetítésével - a megismert kockázatok
és  várható  előnyök  ismeretében  -  megbízza  a
legkedvezőbb  ajánlatot  adó  IR  Intelligens  Régió  Üzleti
Kommunikációs  Kft-t  (6728  Szeged  Szélső  sor  11.)
összesen  nettó  11.811.023  Ft+Áfa megbízási  díjért,
melynek fedezetét fejlesztési hitelfelvétel képezi.

Felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  melléklete
szerinti  tartalmú  vállalkozással  vegyes  megbízási
szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Csepreghy Elemér polgármester
Ágostonné Dohányos Ivett költségvetési irodavezető
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